
Mariglen Biti: 

-Aktualisht drejtor departamenti në Operatorin e Sistemit të 

Shpërndarjes OSSH (bijë e OSHEE-së).  

-Drejtor në Divizioni i Shpërndarjes OSHEE 

-Këshilltar OSHEE 

-Drejtor i drejtorisë së Automatizimit dhe TIK në KESH 

-Anëtarë i Këshillit Mbikëqyrës i shoqërisë “Termocentrali Vlorë  sha” 

(KESH) 

Elton Sevrani: 

-Aktualisht administrator i Furnizimi i Shërbimit Universal (FSHU), 

kompani bijë e OSHEE.  

-Drejtor i Divizionit të Tregut (OSHEE) 

-Drejtor i Divizionit të Furnizimit Publik (KESH) 

 

Vladimir Hodaj: 

-Aktualisht, drejtor i Departamentit të Tregut dhe Operimit në KESH 

-Drejtor Juridik KESH 

-Drejtor juridik ARRSH 

 

 

 


